



ПРАВИТЕЛЬСТВО  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2020

№ 520

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Амурской области  
от 25.12.2017 № 617

В целях повышения эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Амурской области Правительство Амурской области

**п о с т а н о в л я е т:**

Внести в Порядок проведения мониторинга социально-экономического развития муниципальных образований Амурской области, утвержденный постановлением Правительства Амурской области от 25.12.2017 № 617 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 17.04.2020 № 231), следующие изменения:

- 1) абзац второй подпункта 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:  
«за 1–3 кварталы – до 1 числа третьего месяца, следующего за отчетным кварталом;»;
- 2) в пункте 7:
  - а) абзац первый подпункта 7.1 изложить в следующей редакции:  
«7.1. Министерство за 1–3 кварталы в срок до 13 числа третьего месяца, следующего за отчетным кварталом:»;
  - б) в подпункте 7.2:  
в подпункте 1 слова «в срок до 1 числа третьего месяца, следующего за отчетным кварталом,» заменить словами «в срок до 16 числа третьего месяца, следующего за отчетным кварталом,»;  
в подпункте 2 слова «в срок до 5 числа третьего месяца, следующего за отчетным кварталом,» заменить словами «в срок до 18 числа третьего месяца, следующего за отчетным кварталом,»;  
в подпункте 3 слова «в срок до 20 числа третьего месяца, следующего за отчетным кварталом,» заменить словами «в срок до 3 числа четвертого месяца, следующего за отчетным кварталом,»;
  - в) в подпункте 7.3:  
абзац первый изложить в следующей редакции:

«7.3. При сохранении отрицательной динамики значений отдельных Основных показателей в течение 6 месяцев Ответственные исполнители совместно с муниципальными образованиями, допустившими снижение значений Основных показателей:»;

в подпункте 1 слова «в срок до 10 числа третьего месяца, следующего за отчетным кварталом,» заменить словами «в срок до 30 числа третьего месяца, следующего за отчетным кварталом,»;

в подпункте 2 слова «в срок до 12 числа третьего месяца, следующего за отчетным кварталом,» заменить словами «в срок до 2 числа четвертого месяца, следующего за отчетным кварталом,»;

3) в разделе I приложения № 1 к Порядку:

а) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«

8.	Доля аварийного жилищного фонда, подлежащего расселению, в общей площади жилищного фонда области <*>	Обратный	Уровень (доли) в общем объеме показателя	Процентов	Министерство жилищно-коммунального хозяйства области
----	--	----------	--	-----------	--

»;

б) пункт 9 признать утратившим силу;

в) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«

10.	Уровень собираемости платежей населения за жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования	Прямой	Уровень (доли) в общем объеме показателя	Процентов к общей сумме, начисленной за жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования	Министерство жилищно-коммунального хозяйства области
-----	---	--------	--	--	--

».

Губернатор Амурской области



А. Орлов